Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria et
Marche Umbria
Fermignano MX1 MX2 Elite Fast - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 211 LAPUCCI N. - KTM Tempo Gare 7 1:42.997 11:37:01.426 14 1:46.905 11:49:24.493
1 1:39.703 11:26:38.552 8 1:41.649 11:38:43.075 g 6. 4 13 COSTANTINI D. - Yamaha 118535
2 1:40.228 11:28:18.780 9 1:43.035 11:40:26.110 1 1:48.700 11:26:48.384
3 1:39.900 11:29:58.680 10 1:41.895 11:42:08.005 2 1:44.312 11:28:32.696
4 1:40.262 11:31:38.942 1 1:42.317 11:43:50.322 3 1:43.561 11:30:16.257
5 1:39.487 11:33:18.429 12 1:42.785 11:45:33.107 4 1:42.613 11:31:58.870
6 1:40.293 11:34:58.722 13 1:41.711 11:47:14.818 5 1:44.700 11:33:43.570
7 1:40.086 11:36:38.808 14 1:41.592 11:48:56.410 6 1:44.687 11:35:28.257
8 1:39.428 11:38:18.236  po, 4 - # 114 DELLA MORA A. - Honda Jreone 7 1:44.488 11:37:12.745
9 1:40.380 11:39:58.616 1 1:47.035 11:26:44.918 8 1:44.721 11:38:57.466
10 1:40.180 11:41:38.796 2 1:43.791 11:28:28.709 9 1:44.315 11:40:41.781
1 1:39.076 11:43:17.872 3 1:43.996 11:30:12.705 10 1:46.348 11:42:28.129
12 1:40.141 11:44:58.013 4 1:42.841 11:31:55.546 11 1:45.347 11:44:13.476
13 1:40.593 11:46:38.606 5 1:43.524 11:33:39.070 12 1:47.075 11:46:00.551
14 1:39.469 11:48:18.075 6 1:44.231 11:35:23.301 13 1:46.858 11:47:47.409
Po. 2 - # 209 CENERELLI G. - o prmo 7 1:42.775 11:37:06.076 14 1:49.198 11:49:36.607
1 1:45.614 11:26:45.825 8 1:42.537 11:38:48613 by 7.4#194 AMADIO L. - KTM \ e
2 1:41.876 11:28:27.701 9 1:43.414 11:40:32.027 1 1:44.502 11:26:42.738
3 1:41.126 11:30:08.827 10 1:43.270 11:42:15.297 2 1:47.728 11:28:30.466
4 1:41.412 11:31:50.239 1 1:42.175 11:43:57.472 3 1:45.312 11:30:15.778
5 1:40.410 11:33:30.649 12 1:43.111 11:45:40.583 4 1:45.083 11:32:00.861
6 1:41.433 11:35:12.082 13 1:45.871 11:47:26.454 5 1:43.778 11:33:44.639
7 1:41.238 11:36:53.320 14 1:47.596 11:49:14.050 6 1:44.451 11:35:29.090
8 1:42.689 11:38:36.009  po, 5 - # 119 PALANCA G. - Husqvarna R 7 1:45.072 11:37:14.162
9 1:41.059 11:40:17.068 1 1:51.426 11:26:52.035 8 1:46.328 11:39:00.490
10 1:41.810 11:41:58.878 2 1:46.270 11:28:38.305 9 1:46.411 11:40:46.901
11 1:41.051 11:43:39.929 3 1:44.622 11:30:22.927 10 1.46.762 11:42:33.663
12 1:41.645 11:45:21.574 4 1:44.352 11:32:07.279 1 1:46.598 11:44:20.261
13 1:41.245 11:47:02.819 5 1.43.077 11:33:50.356 12 1.46.889 11:46:07.150
14 1:43.302 11:48:46.121 6 1:42.695 11:35:33.051 13 1:47.148 11:47:54.298
Po. 3 - # 741 VALERI A. - KTM o peme 7 1:42.266 11:37:15.317 14 1:50.392 11:49:44.690
1 1:44.769 11:26:43.952 8 1:44.992 11:39:00.309
2 1:42.887 11:28:26.839 9 1:42.203 11:40:42.512
3 1:41.301 11:30:08.140 10 1:43.224 11:42:25.736
4 1:41.569 11:31:49.709 1 1:43.196 11:44:08.932
5 1:41.939 11:33:31.648 12 1:44.209 11:45:53.141
6 1:46.781 11:35:18.429 13 1:44.447 11:47:37.588

Fastest lap: 1:39.076

© MGMTiming Fermignano, domenica 20 ottobre 2019 1/3



Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria S
Marche Umbria
Fermignano MX1 MX2 Elite Fast - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 307 FATTORI D. - Honda , D prmo 7 1:47.806 11:37:29.593 2 1:47.645 11:28:42.318
1 1:49.207 11:26:50.473 8 1:46.334 11:39:15.927 3 1:51.332 11:30:33.650
2 1:46.429 11:28:36.902 9 1:45.024 11:41:00.951 4 1:47.840 11:32:21.490
3 1:48.351 11:30:25.253 10 1:46.422 11:42:47.373 5 1:47.936 11:34:09.426
4 1:45.386 11:32:10.639 1 1:45.702 11:44:33.075 6 1:48.273 11:35:57.699
5 1:45.037 11:33:55.676 12 1:45.284 11:46:18.359 7 1:50.160 11:37:47.859
6 1:45.392 11:35:41.068 13 2:03.869 11:48:22.228 8 1:47.011 11:39:34.870
7 1:46.722 11:37:27.790  po, 11 - # 23 VINOZZI A. - e ? 1:46.282 114121152
8 1.45.567 11:39:13.357 1 1.56.468 11:26:58.878 10 1:46.513 11:43:07.665
9 1.45.868 11:40:59.225 2 1.49.084 11:28:47.962 1 1:47.819 11:44:55.484
10 1.45.682 11:42:44.907 3 1.49.054 11:30:37.016 12 1:47.349 11:46:42.833
11 1.47.125 11:44:32.032 4 1.47 658 11:32:24.674 13 1:46.959 11:48:29.792
12 1.45.764 11:46:17.796 5 1:46.288 11:34:10.962  Po. 14 - # 218 MATTARA G. - Yamaha i
13 1:48.446 11:48:06.242 6 1:47.247 11:35:58.209 1 1:50.083 11:26:49.208
14 1:50.033 11:49:56.275 7 1:46.762 11:37:44.971 2 1:46.426 11:28:35.634
Po. 9 - # 290 BARATTINI J. - KTM i prmo 8 1:47.355 11:39:32.326 3 1:46.732 11:30:22.366
1 1:48.514 11:26:47.612 9 1:44.860 11:41:17.186 4 1:49.397 11:32:11.763
2 1:47.153 11:28:34.765 10 1:46.707 11:43:03.893 5 1:47.725 11:33:59.488
3 1:46.073 11:30:20.838 1 1:46.411 11:44:50.304 6 1:59.969 11:35:59.457
4 1:45.203 11:32:06.041 12 1:47.722 11:46:38.026 7 1:50.171 11:37:49.628
5 1:46.765 11:33:52.806 13 1:47.737 11:48:25.763 8 1:47.448 11:39:37.076
6 1:46.995 11:35:39.801  pg, 12 - # 181 LASAGNA I. - Honda "‘f‘ff;“g 9 1:45.695 14122771
7 1.46.755 11:37:26.556 1 151550 11:26:53.108 10 1:46.375 11:43:09.146
8 1.45.232 11:39:11.788 2 1.48.635 11:28:41.743 u 1:47.465 11:44:56.611
9 1.46.795 11:40:58.583 3 1:59.895 11:30:41.638 12 1:48.288 11:46:44.899
10 1.46.780 11:42:45.363 4 146,601 11:32:28.279 13 1:53.087 11:48:37.986
11 1:50.210 11:44:35.573 5 1:46.195 11:34:14.474
12 1:46.825 11:46:22.398 6 1:45.906 11:36:00.380
13 1:52.014 11:48:14.412 7 1:46.753 11:37:47.133
14 1:52.134 11:50:06.546 8 1:45.508 11:39:32.731
Po. 10 - # 777 ALGATI T. - Honda e 9 1:48.404 11:41:21.135
1 1:48.636 11:26:49.680 10 1:47.257 11:43:08.392
2 1:46.004 11:28:35.684 1 1:47.442 11:44:55.834
3 1:45.795 11:30:21.479 12 1:47.707 11:46:43.541
4 1:45.353 11:32:06.832 13 1:46.198 11:48:29.733
5 1:47.527 11:33:54.359  pg, 13- # 177 ZANELLI L. - KTM Df'lpf:;
6 1:47.498 11:35:41.787 1 1:52.644 11:26:54.673

Fastest lap: 1:39.076
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Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria S
Marche Umbria
Fermignano MX1 MX2 Elite Fast - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 142 ZACCARO A. - TM DT;E;‘; 9 1:53.619 11:41:48.600 4 1:54.649 11:32:39.401
1 154732 11:26:56.401 10 1:53.831 11:43:42.431 5 1:51.928 11:34:31.329
9 149970 11:28:46.371 11 1:52.770 11:45:35.201 6 1:50.199 11:36:21.528
3 1:49.242 11:30:35.613 12 1:55.914 11:47:31.115 7 1:52.492 11:38:14.020
4 1.48.561 11:32:24.174 13 1:54.362 11:49:25.477 8 1:54.465 11:40:08.485
5 1:49.995 11:34:14.169  po, 18 - # 100 CARIZIA F. - Husquarna i ? 1:54.909 11:42:03.394
6 1.48.857 11:36:03.026 1 1:55.302 11:26:56.157 10 1:53.198 11:43:56.592
7 1:49.507 11:37:52.533 2 1:52.745 11:28:48.902 1 1:55.735 11:45:52.327
8 1.49.302 11:39:41.835 3 1:49.837 11:30:38.739 12 1:57.363 11:47:49.690
9 1:51.480 11:41:33.315 4 1:50.832 11:32:29.571 13 1:57.304 11:49:46.994
10 1:51.226 11:43:24.541 5 1:51.571 11:34:21.142  Po, 21 - # 975 FINISTAURI C. - Yamaha o e
11 1:51.659 11:45:16.200 6 1:52.063 11:36:13.205 1 1:57.956 11:27:00.909
12 1:52.758 11:47:08.958 7 1:52.499 11:38:05.704 2 1:55.891 11:28:56.800
13 1:56.933 11:49:05.891 8 1:53.384 11:39:59.088 3 1:56.465 11:30:53.265
Po. 16 - # 241 D'ATTILIO F. - fo-leLi:g 9 1:53.099 11:41:52.187 4 1:58.006 11:32:51.271
1 155854 11:26:58.356 10 1:54.652 11:43:46.839 5 1:56.020 11:34:47.291
2 1:52.010 11:28:50.366 1 1:55.052 11:45:41.891 6 1:56.293 11:36:43.584
3 1:52.000 11:30:42.366 12 1:54.882 11:47:36.773 7 1:55.689 11:38:39.273
4 1:50.555 11:32:32.921 13 1:58.725 11:49:35.498 8 1:58.613 11:40:37.886
5 1:51.572 11:34:24.493  po, 19 - # 125 GIAMMARIA G. - Yamaha e ? 2:01.387 11:42:39.273
6 1:49.951 11:36:14.444 1 1:57.208 11:26:59.265 10 2:04.785 11:44:44.058
7 1:51.894 11:38:06.338 2 1:52.565 11:28:51.830 1 1:57.954 11:46:42.012
8 1:50.986 11:39:57.324 3 1:51.837 11:30:43.667 12 1:58.177 11:48:40.189
9 1:49.121 11:41:46.445 4 1:51.366 11:32:35.033  Po. 22 - # 103 TAMAGNINI N. - Yamaha o PL:';_E
10 1:47.844 11:43:34.289 5 1:53.720 11:34:28.753 1 1:55.630 11:26:59.616
11 1:51.145 11:45:25.434 6 1:51.742 11:36:20.495 2 1:51.411 11:28:51.027
12 1:53.975 11:47:19.409 7 1:52.799 11:38:13.294 3 1:56.406 11:30:47.433
13 1:50.776 11:49:10.185 8 1:54.021 11:40:07.315 4 1:54.444 11:32:41.877
Po. 17 - # 768 FURLAN G. - Honda DTiPrLiam: 9 1:54.234 11:42:01.549 5 1:53.452 11:34:35.329
1 1:53.533 11:26:54.905 10 1:53.540 11:43:55.089 6 1:56.056 11:36:31.385
2 1:52.522 11:28:47.427 1 1:54.665 11:45:49.754 7 3:31.270 11:40:02.655
3 1:53.921 11:30:41.348 12 1:53.749 11:47:43.503
4 1:50.896 11:32:32.244 13 1:54.850 11:49:38.353
5 1:51.817 11:34:24.061  po, 20 - # 44 BALDUCCI E. - Yamaha e
6 1:49.666 11:36:13.727 1 1:51.548 11:26:51.597
7 1:48.341 11:38:02.068 2 1:49.791 11:28:41.388
8 1:52.913 11:39:54.981 3 2:03.364 11:30:44.752
Fastest lap: 1:39.076
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